
由利物浦過檔拜仁慕尼黑一季，表現卻
備受批評的塞內加爾前鋒沙迪奧文尼，終於

結束了他的失意德甲生涯，昨日正式
加盟沙特阿拉伯勁旅艾納斯，成

為葡萄牙巨星C朗拿度的新
隊友。至於拜仁在放走文
尼後，將會加速收購哈利
卡尼一事，有指後者甚至願
意自掏腰包促成交易。
昨晨完成體測，艾納斯隨

即官宣文尼加盟，雙方簽約至
2027 年，轉會費為 3,700 萬歐
元，文尼的稅後年薪約4,000萬歐

元。艾納斯今夏簽入了包括錫高科芬拿、波
索域、阿歷斯泰利斯等球星，配上原有的C
朗，實力足以媲美歐洲勁旅。在艾納斯發布
的文尼來投短片中，更有一首以文尼名字作
詞的打氣歌，加上文尼配合舞動上身，都相
當有型過癮。
另邊廂，拜仁據報已經向熱刺開出一份

加碼報價，固定轉會費8,500萬歐元，另加
1,000萬歐元浮動來洽購卡尼，並期望能讓
該英格蘭名將能趕及本月12日的德甲開咧
戰對RB萊比錫。消息指，卡尼為求完成交
易，願意減收其多達2,400萬歐元的部分年
薪來填補兩會收購差價，離隊的決心極大。

打氣歌歡迎 文尼投艾納斯 45 歲 的
意大利傳奇
門神保方（圖），據報
日內會與其所屬的意乙
老牌球會帕爾馬解約，
然後正式掛靴。原本與
帕爾馬合約到明夏才屆
滿的他，因上季不斷受
着大腿筋與鼠蹊傷患困
擾，全季只上陣19場，
最終意興闌珊，無奈決
定退役。消息指，保方
獲意大利足總聘用為意
大利國家隊團長。
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布魯日是比甲老牌
班霸，可是上季

戰績卻令人失望，在
聯賽僅得第4，反而
在 歐 聯 卻 製 造 驚
喜，奮勇打入16強
階段。今季布魯日
雖然只能出戰歐協
聯，但論「卡士」始
終超班，結果他們在
首回合便在主場輕鬆大
炒阿侯斯3蛋，今場只
要穩穩陣陣避免大敗，便
可望晉級，可以預見他們必

會踢得格外穩陣，加強防守。
再者，布魯日上周日在比甲

開咧亦意外失分，僅與梅赫倫打
和1:1，為求在國內聯賽保住爭
霸機會，周日的次輪賽事反而是
非勝不可，主帥朗尼迪拿據聞已

經決定為今場留力，再加上中場重
心史高夫奧臣亦因傷缺陣，今戰半
力出擊下，自難望會有多入球。對

手阿侯斯上季最終在丹超排第3，目
前新季接戰兩輪只得1勝1負，狀態
普通，實力亦未見突出，尤其新季連
丹超盃 3戰僅入 2球，進攻火力有
限，今場在落後三球下，隨時亦會無
心戀戰，今場都是博細最好路。（開
賽時間：周五2:00am）

過關串競賽會與聖保羅

另外，明晨的自由盃16強首回
合，哥倫比亞的國民體育會主場對阿
根廷的競賽會，客隊上場聯賽留力下
以 1:2 不敵阿甲冠軍河床，不足為
據，反而他們之前各項賽事10場不
敗，狀態出色，今場至少可保不
敗，受讓抵玩。（開賽時間：周五
8:00am）
至於南球盃16強首回合，阿甲聖

羅倫素主場對巴甲聖保羅，兩軍近況
同樣普通，聖羅倫素更連續3場未能
取得入球，「水鬥水」之下，撐受
讓的聖保羅好過。（開賽時間：周五
6:00am）

歐協聯今晚深夜將上演多場外圍賽次圈次回合賽事，其中
比甲老牌勁旅布魯日將會作客丹麥阿侯斯，恃着有3球優勢在
手，據報主帥朗尼迪拿將會大幅輪換陣容，火力難免大減。考
慮到阿侯斯亦是實力有限，今場總入球都會是一球起、兩球
止，博[2.5]入球細可作今日過關重心。3串4過落聖保羅與競
賽會的[+1]勝，全中約11.8倍，雖然偏熱，但勝在穩陣。
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全中約11.8倍

FB3811
FB3765
FB3764

阿侯斯VS布魯日
聖羅倫素VS聖保羅
國民體育會VS競賽會

入球大細[2.5]細
讓球主客和[+1]客勝
讓球主客和[+1]客勝

1.9倍
1.42倍
1.51倍

過關3串4推介

馬會編號

FB3797
FB3798
FB3799
FB3808
FB3803*
FB3765

FB3768
FB3764
FB3767
FB3766*
FB3770

FB3771
FB3772
FB3773*
FB3774*
FB3775

開賽時間

周五2:30am
周五2:45am
周五3:00am
周五3:15am
周五4:00am
周五6:00am

周五8:00am
周五8:00am
周五8:00am
周五8:00am
周五8:00am

周五8:00am
周五8:00am
周五8:00am
周五8:30am
周五10:30am

賽事

歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
阿盃
南球盃

自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
盃賽

盃賽
盃賽
盃賽
盃賽
盃賽

主隊

(波斯9)
(瑞士5)
(波4)
(葡17)
(甲21)
(阿3)

(巴2)
(哥6)
(巴19)
(智11)
(美2)

(美21)
(美4)
(墨4)
(美24)
(美8)

班查魯卡玻拉斯
盧塞恩
歷基亞
甘馬雷斯
班菲特
聖羅倫素
法林明高
國民體育會
阿美利加明尼路
紐柏萊斯
新英倫革命
紐約紅牛
費城聯
普馬斯
夏洛特FC
皇家鹽湖城

主

4.65
1.84
1.38
1.32
1.69
2.52

1.16
2.28
2.88
2.78
1.93

1.9
1.52
1.91
2.67
2.17

和

3.6
3.4
4.1
4.4
3
2.54

5.6
2.83
3
2.93
3.3

3.2
3.8
3.35
3.3
3.4

客

1.57
3.45
6.2
7
4.9
2.96

11.5
2.97
2.23
2.34
3.25

3.45
4.8
3.25
2.22
2.67

客隊

(奧12)
(瑞4)
(哈1)
(斯亞3)
(乙6)
(巴8)

(巴拉11)
(阿12)
(巴6)
(厄3)
(墨7)

(美25)
(美17)
(墨13)
(墨18)
(墨11)

奧地利維也納
佐加頓斯
奧達巴斯
施捷

里奧古亞圖學生隊
聖保羅

奧林比亞會
競賽會

巴拉干天奴紅牛
利加大學
阿特拿斯
紐約城

華盛頓聯隊
克雷塔羅
藍十字
利昂

直播

Apple TV
Apple TV

Apple TV
Apple TV

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube
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馬會編號

FB3815*
FB8047*
FB8048*
FB3805
FB3810*
FB3804

FB3806
FB3809
FB3802
FB3807
FB3812

FB3813
FB3811
FB3814
FB3800
FB3801

開賽時間

周四4:00pm
周四6:00pm
周四6:00pm
周四10:00pm
周四11:00pm
周五12:00am

周五12:00am
周五12:00am
周五1:00am
周五1:00am
周五1:05am

周五1:30am
周五2:00am
周五2:00am
周五2:00am
周五2:15am

賽事

球會賽
女子世盃
女子世盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯

歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯

歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯

主隊

(韓4)
(17)
(72)
(哈6)
(阿美3)
(芬1)

(阿塞6)
(阿美4)
(塞浦12)
(挪9)
(捷9)

(以14)
(丹6)
(土1 )
(瑞6)
(希2)

全北汽車
韓國女足
摩洛哥女足
杜保爾
佩歷克
古比斯
沙巴FC
烏拉爾圖
奧摩尼亞
洛辛堡

波希美恩斯
耶路撒冷比達
阿侯斯

阿達納鐵路
哈馬比
阿里斯

主

6
14.5
6.4
3.25
2.14
1.91

1.78
2.47
1.37
1.22
3.9

4.2
2.73
1.54
4.55
1.41

和

4.4
6
3.6
3.5
3.05
3.05

3.25
3.15
4.05
4.95
3.8

3.25
3.3
3.65
3.6
3.8

客

1.35
1.12
1.44
1.87
3
3.6

3.85
2.47
6.6
9.25
1.64

1.71
2.18
4.8
1.58
6.4

客隊

(法1)
(2)
(25)
(瑞士6)
(瑞7)
(夾綾3)

(拉脫2)
(羅4)
(阿塞5)
(北愛5)
(挪1)

(希9)
(比10)
(羅2)
(荷15)
(阿美2)

巴黎聖日耳門
德國女足
哥倫比亞女足
巴素利
卡爾馬
德利城
RFS
化奴
卡巴拉
十字軍
波杜基林特
PAOK
布魯日
克盧日
川迪

艾拉華特阿美尼亞

直播

足智彩最新賽程
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歐協聯三球在手 留力比甲

副選欠火侯
布魯日博 細




