

歐協聯三球在手 留力比甲

副選火侯 布魯日博細



過關3串4推介

FB3811	阿侯斯 VS 布魯日	入球大細[2.5]細	1.9倍
FB3765	聖羅倫素 VS 聖保羅	讓球主客和[+1]客勝	1.42倍
FB3764	國民體育會 VS 競賽會	讓球主客和[+1]客勝	1.51倍

全中約11.8倍

歐協聯今晚深夜將上演多場外圍賽次圈次回合賽事，其中比甲老牌勁旅布魯日將會作客丹麥阿侯斯，恃着有3球優勢在手，據報主帥朗尼迪拿將會大幅輪換陣容，火力難免大減。考慮到阿侯斯亦是實力有限，今場總入球都會是一球起、兩球止，博[2.5]入球細可作今日過關重心。3串4過落聖保羅與競賽會的[+1]勝，全中約11.8倍，雖然偏熱，但勝在穩陣。

布魯日是比甲老牌

班霸，可是上季戰績卻令人失望，在聯賽僅得第4，反而在歐聯卻製造驚喜，奮勇打入16強階段。今季布魯日雖然只能出戰歐協聯，但論「卡士」始終超班，結果他們在首回合便在主場輕鬆大炒阿侯斯3蛋，今場只要穩穩陣陣避免大敗，便可望晉級，可以預見他們必會踢得格外穩陣，加強防守。

再者，布魯日上周日在比甲開咧亦意外失分，僅與梅赫倫打和1:1，為求在國內聯賽保住爭霸機會，周日的次輪賽事反而是非勝不可，主帥朗尼迪拿據聞已經決定為今場留力，再加上中場重心史高夫奧臣亦因傷缺陣，今戰半力出擊下，自難望會有多入球。對

手阿侯斯上季最終在丹超排第3，目前新季接戰兩輪只得1勝1負，狀態普通，實力亦未見突出，尤其新季連丹超盃3戰僅入2球，進攻火力有限，今場在落後三球下，隨時亦會無心戀戰，今場都是博細最好路。（開賽時間：周五2:00am）

過關串競賽會與聖保羅

另外，明晨的自由盃16強首回合，哥倫比亞的國民體育會主場對阿根廷的競賽會，客隊上場聯賽留力下以1:2不敵阿甲冠軍河床，不足為據，反而他們之前各項賽事10場不敗，狀態出色，今場至少可保不敗，受讓抵抗。（開賽時間：周五8:00am）

至於南球盃16強首回合，阿甲聖羅倫素主場對巴甲聖保羅，兩軍近況同樣普通，聖羅倫素更連續3場未能取得入球，「水鬥水」之下，撐受讓的聖保羅好過。（開賽時間：周五6:00am）

相當有型。

互聯網

打氣歌歡迎 文尼投艾納斯

由利物浦過檔拜仁慕尼黑一季，表現卻備受批評的塞內加爾前鋒沙迪奧文尼，終於結束了他的失意德甲生涯，昨日正式加盟沙特阿拉伯勁旅艾納斯，成為葡萄牙巨星C朗拿度的新隊友。至於拜仁在放走文尼後，將會加速收購哈利卡尼一事，有指後者甚至願意自掏腰包促成交易。

昨晨完成體測，艾納斯隨即官宣文尼加盟，雙方簽約至2027年，轉會費為3,700萬歐元，文尼的稅後年薪約4,000萬歐

元。艾納斯今夏簽入了包括錫高科芬拿、波索域、阿歷斯泰利斯等球星，配上原有的C朗，實力足以媲美歐洲勁旅。在艾納斯發布的文尼來投短片中，更有一首以文尼名字作詞的打氣歌，加上文尼配合舞動上身，都相當有型過癮。

另邊廂，拜仁據報已經向熱刺開出一份加碼報價，固定轉會費8,500萬歐元，另加1,000萬歐元浮動來洽購卡尼，並期望能讓該英格蘭名將能趕及本月12日的德甲開咧戰對RB萊比錫。消息指，卡尼為求完成交易，願意減收其多達2,400萬歐元的部分年薪來填補兩會收購差價，離隊的決心極大。

45歲的
意大利傳奇

門神保方（圖），據報日內會與其所屬的意乙老牌球會帕爾馬解約，然後正式掛靴。原本與帕爾馬合約到明夏才屆滿的他，因上季不斷受着大腿筋與鼠蹊傷患困擾，全季只上陣19場，最終意興闌珊，無奈決定退役。消息指，保方獲意大利足總聘用為意大利國家隊團長。

傳奇退役



馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3815*	周四4:00pm	球會賽	(韓4) 全北汽車	6	4.4	1.35	(法1) 巴黎聖日耳門		FB3797	周五2:30am	歐協聯	(波斯9) 班查魯卡玻拉斯	4.65	3.6	1.57	(奧12) 奧地利維也納	
FB8047*	周四6:00pm	女子世盃	(17) 韓國女足	14.5	6	1.12	(2) 德國女足	now	FB3798	周五2:45am	歐協聯	(瑞士5) 墾塞恩	1.84	3.4	3.45	(瑞4) 佐加頓斯	
FB8048*	周四6:00pm	女子世盃	(72) 摩洛哥女足	6.4	3.6	1.44	(25) 哥倫比亞女足	now	FB3799	周五3:00am	歐協聯	(波4) 歷基亞	1.38	4.1	6.2	(哈1) 奧達巴斯	
FB3805	周四10:00pm	歐協聯	(哈6) 杜保爾	3.25	3.5	1.87	(瑞士6) 巴素利		FB3808	周五3:15am	歐協聯	(葡17) 甘馬雷斯	1.32	4.4	7	(斯亞3) 施捷	
FB3810*	周四11:00pm	歐協聯	(阿美3) 佩歷克	2.14	3.05	3	(瑞7) 卡爾馬		FB3803*	周五4:00am	阿盃	(甲21) 班菲特	1.69	3	4.9	(乙6) 里奧古亞圖學生隊	
FB3804	周五12:00am	歐協聯	(芬1) 古比斯	1.91	3.05	3.6	[夾綵3] 德利城		FB3765	周五6:00am	南球盃	(阿3) 聖羅倫素	2.52	2.54	2.96	(巴8) 聖保羅	
FB3806	周五12:00am	歐協聯	(阿塞6) 沙巴FC	1.78	3.25	3.85	[拉脫2] RFS		FB3768	周五8:00am	自由盃	(巴2) 法林明高	1.16	5.6	11.5	(巴拉11) 奧林比亞會	
FB3809	周五12:00am	歐協聯	(阿美4) 烏拉爾圖	2.47	3.15	2.47	(羅4) 化奴		FB3764	周五8:00am	自由盃	(哥6) 國民體育會	2.28	2.83	2.97	(阿12) 競賽會	
FB3802	周五1:00am	歐協聯	(塞浦12) 奧摩尼亞	1.37	4.05	6.6	(阿塞5) 卡巴拉		FB3767	周五8:00am	南球盃	(巴19) 阿美利加明尼路	2.88	3	2.23	(巴6) 巴拉干天奴紅牛	
FB3807	周五1:00am	歐協聯	(挪9) 洛辛堡	1.22	4.95	9.25	(北愛5) 十字軍		FB3766*	周五8:00am	南球盃	(智11) 紐柏萊斯	2.78	2.93	2.34	(厄3) 利加大學	
FB3812	周五1:05am	歐協聯	(捷9) 波希美恩斯	3.9	3.8	1.64	(挪1) 波杜基林特		FB3770	周五8:00am	盃賽	(美2) 新英倫革命	1.93	3.3	3.25	(墨7) 阿特拿斯	Apple TV
FB3813	周五1:30am	歐協聯	(以14) 耶路撒冷比達	4.2	3.25	1.71	(希9) PAOK		FB3771	周五8:00am	盃賽	(美21) 紐約紅牛	1.9	3.2	3.45	(美25) 紐約城	Apple TV
FB3811	周五2:00am	歐協聯	(丹6) 阿侯斯	2.73	3.3	2.18	(比10) 布魯日		FB3772	周五8:00am	盃賽	(美4) 費城聯	1.52	3.8	4.8	(美17) 華盛頓聯隊	
FB3814	周五2:00am	歐協聯	(土1) 阿達納鐵路	1.54	3.65	4.8	(羅2) 克盧日		FB3773*	周五8:00am	盃賽	(墨4) 普馬斯	1.91	3.35	3.25	(墨13) 克雷塔羅	
FB3800	周五2:00am	歐協聯	(瑞6) 哈馬比	4.55	3.6	1.58	(荷15) 川迪		FB3774*	周五8:30am	盃賽	(美24) 夏洛特FC	2.67	3.3	2.22	(墨18) 藍十字	Apple TV
FB3801	周五2:15am	歐協聯	(希2) 阿里斯	1.41	3.8	6.4	(阿美2) 艾拉華特阿美尼亞		FB3775	周五10:30am	盃賽	(美8) 皇家鹽湖城	2.17	3.4	2.67	(墨11) 利昂	Apple TV